ГЛАВА ЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2014
N?

пос. Литовко

О ьнесении изменений б Ус ав Муниципального казённого учреждения
культуры Культурно-досуги зый1 центр «Гармония Литовского се л ьског г.-

поселения Амурского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Уставом Литовского сельского поселения Амурского
муниципального района Хасаровского края и постановлением главы
Литовского сельского поселения .Амурского муниципального района
Хабаровского края от 12Л 1.2013 № 42 «Об изменении типа муниципальных
учреждений в целях создания Муниципального казённого учреждения
культуры Культурно-досугового центра «Гармония : Литовского сельского
поселения Амурского муниципального района Хабаровского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в У став Муниципального казённого учреждения
культуры Культурно-досуговый цен гр «Гармония:-; утверждённый
постановлением главы № 43 от 15,1’ .2013 «Об утверждении Устава
Муниципального казённого учреждена* культуры К у л ы  урн о л  ос угозого
центра «Гармония» Литовского сельского поселения Амурского
муниципального района Хабаровского края, .ополниз глазу 1 пунктом 1.S
следующего содержания:

«1*8 В структуру Центра входят структурные подразделения, бе:
образования юридического лица:

1.8.1 Сельский Дом культуры пос. Лесной с местом нахождения к
почтовым адресом: 682620 Хабаровский край. Амурский район, пос. Леской
у липа Торговая, дом 2.

1.8.2 Библиотека пос. Литовко с местом нахождения и печтовыл
адресом: 682620 Хабаровский край, Амурский эайон, пос. Литовко. улиш
Театральная, дом 9.

1.8.3 Библиотека пос Лепной с местом нахождения и почтовым адресом
682620 ^Хабаровский край, А арский эайон, пос Лесной, улица Советская
дом 11.

2.Направить настоящее постановление в Межрайонную инспекции
Федеральной налоговой службы № 8 .~о Хабаровскому краю (территориапън<
обособленное рабочее место в г Амурске) 2706) для государственно;
регистрации изменений в Устав Муниципального казённого учрежден!»

/

культуры Культурно-досугового центра «Гармония» Литовского сельского
поселения Амурского муниципального района Хабаровского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

ЛV 4 . Л О

Глава Литовского сельского поселе] С.А. Косенок